
Satiksmes ierobežojumi Kaļķu un Vaives ielā
būvdarbu laikā

Turpinoties apjomīgiem būvdarbiem Kaļķu un Vaives ielā, informējam iedzīvotājus un
uzņēmējus par būtiskām izmaiņām satiksmes organizācijā.

Ņemot  vērā būvdarbu specifiku,  kas  ietver  apakšzemes komunikāciju  izbūvi  un prasa
pilnīgu ielas slēgšanu visā platumā, lūdzam neizmantot Kaļķu un Vaives ielas posmu
caurbraukšanai. Teritorija nav paredzēta tranzītsatiksmei, un to drīkst izmantot tikai,
lai  piekļūtu konkrētiem īpašumiem vai  uzņēmumiem, piemēram, SIA “Multum” vai
Ruckas muižai.

Piekļuve uzņēmumiem un īpašumiem tiek nodrošināta gan no Kaļķu, gan Vaives ielas
puses.

Svarīgi  gājējiem un velobraucējiem: Aicinām pārvietoties pa celiņiem gar
veikalu “Mego” (Apšu ielā). Šis maršruts ir drošāks un piemērots būvdarbu
laikā, kad citviet var būt gan redzamības ierobežojumi, gan intensīva smagās
tehnikas kustība.



Jau ziņots, ka aptuveni divu mēnešu laikā tiks veikta apakšzemes komunikāciju izbūve,
kuras laikā atsevišķos posmos var tikt noteikti satiksmes ierobežojumi.
Ceļa seguma atjaunošana sāksies pēc apakšzemes darbu pabeigšanas.

Lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai un izturēties ar sapratni pret iespējamiem
pārvietošanās ierobežojumiem!


